



Till  
IOGT-NTO:s lokalföreningar i Svea Bergslagens distrikt  
Distriktsstyrelsen  
Revisorerna

## **KALLELSE TILL DISTRIKTSÅRSMÖTE MED IOGT-NTO SVEA BERGSLAGENS DISTRIKT 2024**

Härmed kallas alla föreningar och inbjuds alla medlemmar till ordinarie årsmöte med IOGT-NTO Svea Bergslagens distrikt.

### **Tid och plats:**

Söndagen den 14 april kl. 11.30 på Ransbergs Herrgård, Ransäter, Värmland  
([www.ransberg.com](http://www.ransberg.com))

### **Ombudsförfarande**

Föreningsårsmötet väljer ombud och ersättare till distriktsårsmötet. Beräkningen av de ombud föreningen har rätt till, grundar sig på föreningens antal betalande medlemmar 31 december 2023. Medlemmar med medlemskap i flera föreningar ingår endast i ombudsberäkningen för en förening.

Föreningen har rätt till två ombud. Om föreningen har fler än femtio medlemmar har den rätt till ytterligare ett ombud för varje påbörjat femtiotal medlemmar utöver de första femtio. Föreningen har rätt till två ersättare för varje ombud. Ersättarna ska väljas i en bestämd inbördes ordning. En förening ska bestå av minst fem medlemmar.

Uppgifter om valda ombud meddelas på bifogad fullmaktsblankett senast måndagen 18/3 2024.

Kallelse och fullmaktsblankett finns även digitalt på <https://svea.iogt.se/blanketter-svea/>  
Fullmakterna skickas till *IOGT-NTO Svea Bergslagen, Köpmangatan 27, 702 23 Örebro* eller mailas på [svea@iogt.se](mailto:svea@iogt.se)

### **Motioner:**

Motioner till distriktsårsmötet kan lämnas av alla medlemmar och föreningar och ska vara IOGT-NTO Svea Bergslagen tillhanda (adress enligt ovan) senast söndag den 3/3 2024.

### **Praktiskt/Anmälan/Mat:**

Senast måndagen den 18/3 önskar vi att ombud och andra deltagare inkommer med anmälan om deltagande på årsmötet. I anmälan vill vi att ni anger eventuella matpreferenser.

Anmälan görs skriftligt på adress enligt ovan. Ingen särskild anmälningsblankett finns. Ombudsblankett räknas som anmälan för ordinarie ombud. Önskar du/ni övernattnings med självhushåll så går det att lösa mot ersättning till Ransberg. Ange även detta senast 18/3.

### **Årsmöteshandlingar:**

Årsmöteshandlingar skickas till ombud, distriktsstyrelse och revisorer senast tio dagar före distriktsårsmötet.

Örebro i februari 2024

Eric Tegnander                      Distriktsordförande